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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41310035A

2. Data e Regjistrimit 10/01/2024
3. Emri i Subjektit Daci and Associates SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Rr. “Dervish Hima”, Kompleksi 3 kullat; 
pranë stadiumit “Air Albania”, Kulla 1, Kati 11, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1) ke¨shillimit ligjor te¨ personave fizike¨ dhe juridike¨; 2) 

pe¨rfaqe¨simit ne¨ procesin penal, civil, administrativ, ose te¨ 
ndonjë¨ natyre tjete¨r qe¨ mund te¨ mospe¨rfshihet ne¨ ke¨to 
tri kategori, ne¨ c¸do shkalle¨ te¨ gjyqe¨sorit, brenda ose 
jashtë¨ vendit, pranë¨ gjykatave nde¨rkombe¨tare ose c¸do 
organizmi tjete¨r, pranë¨ te¨ cilit Republika e Shqipe¨rise¨ ka 
aderuar, si dhe pe¨rfaqe¨simit ne¨ procedurat e 
nde¨rmjete¨simit ose te¨ arbitrazhit; 3) hartimit te¨ akteve 
juridike dhe c¸do akti tjete¨r, sipas ke¨rkesave te¨ personave 
fizike¨ ose juridike¨, vendas apo te¨ huaj, brenda territorit te¨ 
Republike¨s se¨ Shqipe¨rise¨; 4) veprimeve te¨ tjera te¨ 
parashikuara ne¨ legjislacionin shqiptar ose ne¨ legjislacionin 
e huaj, kur veprimtaria kryhet jashtë¨ territorit te¨ 
Republike¨s se¨ Shqipe¨rise¨; 5) çdo veprimtari tjetër në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Jordan Daci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2024                Deri: 08/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët JordanDaci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Daci and Associates SH.P.K.
E-Mail: contact@daci-lawfirm.com jordan.daci@gmail.com 
Telefon: +35542202402  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-237853-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD0C693-6E47-4509-A639-467EAD5FCC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C6F2CB9-9590-4577-BE39-996863EF2AFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C3B1AA-F821-4AD4-8C2D-B11F92584D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCACFBC5-E5ED-4872-A13F-E36A2D928CFC

